
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4057/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas atribuições legais de acordo com atribuições conferidas através da Portaria nº 
2758, de 09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor, e Processo nº 04359/2011,  

RESOLVE

Alterar  o  regime  de  trabalho  da  Professora  de  Ensino  Superior ANA  DEL 

TABOR VASCONCLEOS MAGALHAES, lotada no Instituto de Ciências da Educação, 

de  Tempo  Integral  (40  horas)  para  Dedicação  Exclusiva  (DE),  a  partir  de  12  de 

dezembro de 2011. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de dezembro de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
 Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4057/2011
	HORACIO SCHNEIDER


